proporções estabelecidas pelo Fundo de
Participação dos Municípios e deverão ser
aplicados preferencialmente em saúde e educação.

O município de Praia Grande como tem coeficiente
4,0 no Fundo de Participação dos Municípios,
recebeu a quantia de R$ 1.358.499,50(Hum Milhão,
Trezentos e Cinqüenta e Oito Mil Quatrocentos e
Noventa e Nove Reais e Cinqüenta Centavos)', como

mostra planilha em anexo.

Diante do exposto, REQUEIRO a mesa ouvido o
colendo plenário e satisfeita todas as
formalidades regimentais, que seja enviado oficio
de agradecimento ao Exmo. Sr. Paulo Ziulkoski,
Presidente da Confederação Nacional dos Municípios